各　位

平成29年5月12日

　　会  社  名 東京ラヂエーター製造株式会社

　　代表者名 代表取締役社長　　　 林　　　隆　司

（コード番号7235　　東証2部）

　　問合せ先 総務部・経理部担当執行役員

総務部長　　　　　　　　矢　野　和　彦

(TEL.0466-87-1231)

当社は、本日開催の取締役会において、平成２９年６月２９日付の役員人事並びに役員体制について内定いたしましたので、
お知らせいたします。

なお、役員人事につきましては、平成２９年６月２９日開催予定の第１１３回定時株主総会及び総会終了後の取締役会での承認を経て、
正式に決定される予定です。

＜取締役・監査役体制＞

代表取締役社長 林　　隆司 常勤監査役 田中　晃

取締役 宇野　浩 社外監査役 伊藤　隆治

取締役 半田　邦夫 社外監査役 霞末　陽介

取締役 五十嵐　敦志 監査役 村田　敬

社外取締役 田口　洋一

＜執行役員体制＞

役　　職 氏　　名 担当業務

重慶東京散熱器有限公司董事

無錫塔尓基熱交換器科技有限公司董事長

PT.TOKYO RADIATOR SELAMAT SEMPURNA　コミサリス

TR　Asia Co., LTD.　取締役

アセアン事業本部長

購買部長

PT.TOKYO RADIATOR SELAMAT SEMPURNA取締役

TR　Asia Co., LTD.取締役

山梨大瀬工業株式会社取締役

中国事業本部長

総務部長

重慶東京散熱器有限公司董事

無錫塔尓基熱交換器科技有限公司董事

PT.TOKYO RADIATOR SELAMAT SEMPURNA　コミサリス

プロジェクトマネジメント室長

ＴＣＲ推進部長

生産本部副本部長
技術部長

開発本部副本部長
開発第一部長

開発本部長

執行役員

執行役員

畠中　孝行

海保　清和

営業本部長

執行役員

執行役員

執行役員

執行役員

執行役員

執行役員

平成２９年６月２９日付役員人事並びに役員体制に関するお知らせ

中国事業本部
経理部

生産本部
生産システム革新
　準備室

アセアン事業本部
生産システム革新
　準備室

営業本部松尾　明則

遠藤　征弘

矢野　和彦

五十嵐　敦志

儀間　勝彦

委　　　　嘱

執行役員社長

常務執行役員

経営企画室長

生産本部長
ＴＰＷ推進室長

開発本部
品質管理部

林　　隆司

宇野　浩

半田　邦夫

内部監査室